

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG500388
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-05-19T19:03:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547
 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030
 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
ALFA ECODELI	87232	54299	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167150003001	26-MAY-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	900	378.14	120036	43.35	+11		190.66	171,594.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 171,594.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 27,455.04														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	141	433.59	120036	37.63	+11		240.70	33,938.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,938.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,430.19														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,041	205,532.70
													TOTAL IVA 16:	32,885.23
													TOTAL VENTA:	238,417.93

184334

44.199 KILOS

(DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 93/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2DEC3586-DDFF-4889-8698-C8F237B248ED

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

UmUTJGfmEeJkhJzzUGkBVWab5aCnBwRursCCrhT6Ktyf0xzSZVgPEYzpqwMEB/+CfbMzccMcXUKMuCbGEw8UAQMD8lGSrHWDgNvid2aFw6g8WlbEHmTAzwA0sV/sdONKNYuIN4gpigVBOa6F4JjGZ+D016sHDeYdVS8BhAupV0oAM9StdQImM6qw/S4McpOLz1UsJ7J9MctYQ1Q2QeHleALSgrOnWCr9fEN6uxdhQD0nbVLzaaA0Ce3gmD3A1ZCDNnPeMhJ/Is9VQqWlUI7nwgLEBJA190lWJEXagqT/BX8LI mMsXlBl4scu9Upq/fIazYcbdiLM1Zhn19wB1VphQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

tTXDOUVR1zJyQiiy9Co+Bo/soz+mdnlWheRHc6C/sQ5d10xbq+Dnv7rzQtcYB1P0/ZRXvt1Qy3oGDFLNv6S1pTmoyelVvjpU8aXEuC8JCoip61Mxvvezp7YA6Avimse5CvJpNjPvF1GhOTzJuS4H4LntCDAmoacDHZAY0REGI+iOtoKbgIjWfmqW+1bJpDqrIhVGUc19LZXqdsEJh47Vusu3HBgfLbiOeYx7PgeNAOFRkYQ1+ysmrcAl6t2gWbBgJY8xytHG8gfNiZiW04r9wtPfbAAYXC7mpkafTq1Zf51w/IpFt5QT7Pt6g6PfImpKT7ROgxSEyW+NDXNEE+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2DEC3586-DDFF-4889-8698-C8F237B248ED|2021-05-19T19:03:50|EEL961104G96|UmUTJGfmEeJkhJzzUGkBVWab5aCnBwRursCCrhT6Ktyf0xzSZVgPEYzpqwMEB/+CfbMzccMcXUKMuCbGEw8UAQMD8lGSrHWDgNvid2aFw6g8WlbEHmTAzwA0sV/sdONKNYuIN4gpigVBOa6F4JjGZ+D016sHDeYdVS8BhAupV0oAM9StdQImM6qw/S4McpOLz1UsJ7J9MctYQ1Q2QeHleALSgrOnWCr9fEN6uxdhQD0nbVLzaaA0Ce3gmD3A1ZCDNnPeMhJ/Is9VQqWlUI7nwgLEBJA190lWJEXagqT/BX8LI mMsXlBl4scu9Upq/fIazYcbdiLM1Zhn19wB1VphQ=||00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-19T19:03:50

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 127364

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

